3
2

Выборы

депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года
	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	19 июля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 146/618

О регистрации Питиримова Никиты Александровича кандидатом

в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 21
Рассмотрев документы Питиримова Никиты Александровича, представленные в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №21, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Питиримова Никиту Александровича, 2006 года рождения, студента ФГБОУ ВО "Кубанский Государственный Университет", выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 в 15 часов 07 мин. 19 июля 2025 года.
2.Вручить Питиримову Никите Александровичу удостоверение установленного образца.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.

4.Направить в газету «Краснодарские известия» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5.Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     В.Н. Мамина